Bu yazar İmamı
Şevkanî’nin ekolüne mensuptur.

54 Cila'ü'l-‘ayneyn fi muhakemeti'l-Ahmedeyn. Numan b. Mahmud Alusî’nin
eseridir. Bir kaç kez basılmıştır (Kahire 1278, 1961). Bu kişi, Ali Alaeddin Alusî’nin
babasıdır.

55 Galiyetü'l-meva’iz ve misbâhu'I-mütta’iz. Numan b. Mahmud Alusi’nin
yazımını 1300 (1883) de tamamladığı, vaaz verme ve dinlemenin adabını anlatan,
Bağdat ve çevresinde büyük ilgi uyandıran bu eser iki cilt halinde yayımlanmıştır
(Kahire.1. 1301, ll. 1329).

56Şehâbeddin Mahmûd el-Alûsî’nin eseri. Beyrut’ta basılmış. Çelik, Ahmet
(2008), “Rûhu’l-Meânî” , TDV- İA, c. 35, s.213-214.